

Ejendomsselskabet af 2016 ApS

Brovejen 10

4930 Maribo

CVR-nr. 29632871

Årsrapport for 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019



Niels Behrsin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet af 2016 ApS Brovejen 10 4930 Maribo
Telefon	54758098
E-mail	nbh@greenline.dk
CVR-nr.	29632871
Stiftelsesdato	30. juni 2006
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Niels Behrsin Hansen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank og Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdi opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers realiserede nettoomsætning og resultat samt fastsatte afkastkrav. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, som pr. 31. december 2018 udgør i gennemsnit 8%.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 19.796, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.472.127, og en egenkapital på kr. -1.789.881.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

For at sikre virksomhedens fortsatte drift indtil næste statusdag, har tilknyttet virksomhed afgivet erklæring om, at dette selskabs tilgodehavende, der i denne årsrapport udgør en gæld på t.kr. 3.022 ikke kræves indfriet. Endvidere har moderselskabet afgivet erklæring om at der tilføres likviditet, hvis nødvendigt maksimeret til t.kr. 500, således at selskabet kan overholde sine betalingsforpligtelser. Disse erklæringer er gældende indtil 1. januar 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		236.025	78.412
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-38.500	-501.500
Driftsresultat		197.525	-423.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.136	1.570
Finansielle omkostninger	1	-176.794	-191.459
Resultat før skat		22.867	-612.977
Skat af årets resultat	2	-3.071	34.955
Årets resultat		19.796	-578.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.796	-578.022
Resultatdisponering		19.796	-578.022

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	4.235.000	4.273.500
Materielle anlægsaktiver		4.235.000	4.273.500
Anlægsaktiver		4.235.000	4.273.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.250	52.121
Udsudte skatteaktiver		27.892	30.963
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.992
Andre tilgodehavender		4.471	19.545
Tilgodehavender		90.613	106.621
Likvide beholdninger		146.514	117.442
Omsætningsaktiver		237.127	224.063
Aktiver		4.472.127	4.497.563

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.914.881	-1.934.676
Egenkapital		-1.789.881	-1.809.676
Gæld til realkreditinstitutter		2.864.778	3.063.711
Deposita		91.533	80.027
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.956.311	3.143.738
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		185.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.279	47.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.021.789	2.903.880
Anden gæld		47.629	32.320
Kortfristede gældsforpligtelser		3.305.697	3.163.501
Gældsforpligtelser		6.262.008	6.307.239
Passiver		4.472.127	4.497.563
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.934.677	-1.809.677
Årets resultat	0	19.796	19.796
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-1.914.881	-1.789.881

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	117.909	110.853
Andre finansielle omkostninger	58.885	80.606
	<u>176.794</u>	<u>191.459</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.071	-34.955
	<u>3.071</u>	<u>-34.955</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.818.785	6.818.785
Kostpris ultimo	<u>6.818.785</u>	<u>6.818.785</u>
Dagsværdireguleringer primo	-2.545.285	-2.043.785
Årets reguleringer	-38.500	-501.500
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-2.583.785</u>	<u>-2.545.285</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.235.000</u>	<u>4.273.500</u>

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 8% pr. 31. december 2018. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med t.kr. 249.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene, idet der på de geografiske områder, hvor selskabets ejendomme er beliggende er en meget begrænset omsættelighed af ejendomme.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.864.778	185.000	2.125.000
	<u>2.864.778</u>	<u>185.000</u>	<u>2.125.000</u>

Noter

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed eller af kapitaltilskud.

For at sikre at virksomheden kan fortsætte driften indtil næste statusdag, har tilknyttet virksomhed afgivet erklæring om, at dette selskabs tilgodehavende, der i denne årsrapport udgør en gæld på t.kr. 3.022 ikke kræves indfriet, samt erklæring fra moderselskabet om at der, hvis nødvendigt, tilføres likviditet maksimeret til t.kr. 500, således at selskabet kan overholde sine betalingsforpligtigelser. Disse erklæringer er gældende indtil 1. januar 2020.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab, hvoraf tkr. 0 er indregnet som forpligtelse i NBH 2016 Holding ApS.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.050 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 4.235.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 200, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.